Mittellandisches

Einzelwettkampf Aerobic und Gymnastik s
ul
Aktive 9.06.2023 T "('e 207%

e YaYeaYaYamYaYae
Wohlen b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Zeitplan Paare, Teams, Turnwettkampf

Startzeit Vereinsname |Kategorie Sparte Vorname Nachname
14:50 TV/DR Rickenbach |Turnwettkampf Kategorie B Ti, Gymnastik Bettina Meili
TV/DR Rickenbach |Turnwettkampf Kategorie B Ti, Gymnastik Ramona Meili
15:00 TV Ursenbach Turnwettkampf Kategorie B Ti, Gymnastik Fabienne Fluckiger
TV Ursenbach Turnwettkampf Kategorie B Ti, Gymnastik Martina Schmutz
15:06 DTV Zihlschlacht Turnwettkampf Kategorie B Ti, Aerobic Paar | Nadine Keller
15:12 TV Langendorf Gymnastik Einzel ohne Handgerate, Gymnastik Deborah Anja Kolliker
15:24 TV Toffen Gymnastik Einzel ohne Handgerate, Gymnastik Corina Eggimann
15:30 STV Aeschi Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Nina Zaugg
STV Aeschi Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Rahel Kilchenmann
STV Aeschi Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Julia Jsabella Granicher
STV Aeschi Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Géraldine Nicole Schlup
15:42 BTV Bern BTV Aerobic Paare, Aerobic Brigitta Imbach-Weber
BTV Bern BTV Aerobic Paare, Aerobic Reto Imbach
15:48 TV Wohlen BE Gymnastik Paare ohne Handgerate Gymnastik Sonja Stampfli
TV Wohlen BE Gymnastik Paare ohne Handgerate Gymnastik Fabienne Lauper

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

valiant rewsennu

Das Hauptstadtbier




Einzelwettkampf Aerobic und Gymnastik
Aktive 9.06.2023

Mittellandisches

s == =, g g N
FPAPNAN 7 N

Wohl;n b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Fankhauser-

15:54 TV Frutigen Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Géraldine Fabienne Ballaman

TV Frutigen Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Priska Lanz

TV Frutigen Aerobic 3er bis 5er Team, Aerobic Dominic Hurni
16:00 TV Wohlen BE Gymnastik Einzel ohne Handgerate, Gymnastik Sarah Schorno
16:06 STV Aeschi Aerobic Paare, Aerobic Nadine Hess

STV Aeschi Aerobic Paare, Aerobic Larya Siegenthaler
16:12 TV Wohlen BE Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Nadine Messerli

TV Wohlen BE Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Anna Thomet
16:18 TV Heimberg Aerobic Paare, Aerobic Fabienne Olivia Josi

TV Heimberg Aerobic Paare, Aerobic Elina Lea Jungo
16:24 TV Koppigen Gymnastik Einzel ohne Handgerate, Gymnastik Angela Schiitz
16:40 TV Koppigen Gymnastik Einzel ohne Handgerate, Gymnastik Cécile Gast
16:50 TV Langendorf Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Deborah Anja Kolliker

TV Langendorf Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Laura Tschanz
17:00 TV Roggwil Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Sandra Hochstrasser Hatt

TV Roggwil Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Simon Hasler
17:10 TV Wohlen BE Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Sarah Schorno

TV Wohlen BE Gymnastik Paare ohne Handgerate, Gymnastik Christian Schorno

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

valiant rewsennu

Das Hauptstadtbier




Mittellandisches

Einzelwettkampf Leichtathletik  _,
Aktive 9.06.2023 Turtfest 2077

e YaYeaYeaYamYaYa
Wohlen b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Zeitplan

Zeit Sprint |Wurfl |Wurf2 | Wurf3 | Weitl |Weit2 [Weit3 |Kugell |Kugel2 |Kugel3 |Hoch1l |Hoch2 |Hoch3 |800m|Zeit

10:15 10:15
10:20 2 10:20
10:25 2 10:25
10:30 3 10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
2 11:35
3 11:40
2 3 11:45

(GEEGEN (NN (NN NN

-

5
5

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

coon valiant rewsenau

Das Hauptstadtbier



47 Mittellandisches

T\m\('est 201%

O AANANNANAN
Wohlen b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Einzelwettkampf Leichtathletik
Aktive 9.06.2023

Zeit Sprint |Wurfl [Wurf2 |Wurf3 | Weit1l |Weit2 |Weit3 |[Kugell [Kugel2 |Kugel3 [Hoch1l |Hoch2 |Hoch3 |800m |Zeit
11:50 2 3 11:50
11:55 14 7 2 3 11:55
12:00 15 7 2 3 12:00
12:05 6 7 2 3 12:05
12:10 6 7 3 12:10
12:15 17 7 12:15
12:20 7 2 12:20
12:25 7 2 3 12:25
12:30 9 7 2 3 12:30
12:35 20 0 2 3 12:35
12:40 0 0 7 2 3 12:40
12:45 0 0 7 2 3 12:45
12:50 0 0 7 2 3 12:50
12:55 0 0 7 3 12:55
13:00 7 13:00
13:05 7 2 13:05
13:10 7 2 3 13:10
13:15 7 2 3 13:15
13:20 0 2 3 13:20
13:25 0 2 3 13:25
13:30 0 7 2 3 !M 13:30

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

coon valiant rewsenau

Das Hauptstadtbier



4"  Mittellandisches

Einzelwettkampf Leichtathletik
Aktive 9.06.2023

Sprint |Wurfl [Wurf2 |Wurf3 | Weit1l |Weit2 |Weit3 |Kugell |Kugel2 |Kugel3 [Hoch1

+

| 7]
17 | 7]
17 | 7
17 | 7]
17 | 7
17 | 7]
17 |7
20 | 7]
20 7
20

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

coop valiant Feisenau

Das Hauptstadtbier



Einzelwettkampf Leichtathletik it
Aktive 9.06.2023 —

Sprint |Wurf1 [ Wurf2 | Wurf 3

15:35

15:40
15:45
15:50
15:55
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00

Zusammen mit unseren Hauptpartnern
s

coop valiant Felsenau

Das Hauptstadtbier




Mittellandisches

Einzelwettkampf Leichtathletik .
Aktive 9.06.2023 Turnfest 2077

e YaYeaYeaYamYaYa
Wohlen b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Zeit Sprint |Wurfl |Wurf2 |Wurf3 | Weit1l |Weit2 |Weit3 |Kugell |Kugel2 |[Kugel3 |Hoch1l |Hoch2 |Hoch3 |800m |Zeit
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

coon valiant rewsenau

Das Hauptstadtbier



Mittellandisches

Turnbest 2077

 aYeaYeaYaYamYaYa
Wohlen b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Einzelwettkampf Leichtathletik
Aktive 9.06.2023

Gruppeneinteilung

Gruppe 1 6-Kampf Burgistein Toffen Ostermundigen

Gruppe 2 6-Kampf Roggwil Oberbuchsiten Messen Ursenbach
Gruppe 3 6-Kampf Lutzelflah Teufenthal Rafz

Gruppe 4 6-Kampf Barau Frutigen Sigriswil Wald
Gruppe 5 6-Kampf Schafisheim

Gruppe 6 6-Kampf Laufen Rickenbach

Gruppe 7 6-Kampf Zirich Altstetten Birmensdorf

Gruppe 8 6-Kampf Schénenberg Bassersdorf Schanis Gommiswald
Gruppe 9 6-Kampf Wilen-Neunforn Horhausen Eschenbach

Gruppe 10 | 6-Kampf Walenstadt Uesslingen

Gruppe 11 |U18/U20M Walenstadt Eschenbach Rickenbach

Gruppe 12 |U18/U20M Schanis Oberbuchsiten Wilen-Neunforn Wichtrach
Gruppe 13  |U18/U20 M Zollikofen Sigriswil Barau Wald

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

CO

valiant rewsennu

Das Hauptstadtbier




Mittellandisches

Turnbest 2077

e YaYeaYeaYamYaYa
Wohlen b. Bern 3./4. & 9.-11. Juni

Einzelwettkampf Leichtathletik
Aktive 9.06.2023

Gruppe 14 | U18/U20/Frauen (HO) |Barau Rafz Wohlen Wilen-Neunform

Gruppe 15 | U18/U20/Frauen (HO) |Sigriswil Laufen Schanis

Gruppe 16 | U18/U20/Frauen (WE) |Burgistein Wichtrach Riggisberg Gerzensee

Gruppe 17 | U18/U20/Frauen (WE) |Laufen Eschenbach

Gruppe 18 | U18/U20/Frauen (WE) | Lutzelflih Roggwil Ostermundigen Rickenbach Uesslingen | Zollikofen | Schanis
Gruppe 19 | U18/U20/Frauen (WE) |Oberbuchsiten | Walenstadt | Zirich Altstetten

Gruppe 20 | U18/U20/Frauen (WE) |Sigriswil Rafz Toffen Wald

Gruppe 21 | M30/M40 alle

Gruppe 22 | W30/W40 alle

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

cooon valiant Frewsenau

Das Hauptstadtbier



Mittellandisches

Turnwettkampf T“H‘('@t 101%

Freitag, 09.06.2023 Qhﬁbﬁrﬁm?fm

Anmeldung/Notenblatter

Die Turnwettkdmpfer holen die Notenblatter Vereins Weise spéatestens 1 Stunde vor Wettkampfbeginn
bei der Zentrale Meldestelle ab. Die Meldestelle Turnwettkampf ist ab 09:00 Uhr gedffnet. Die
Disziplinen kénnen nicht geéndert werden. Die Angemeldeten Disziplinen sind auf dem Notenblatt
ersichtlich.

Anzahl Wettkampfbeginn | Vereine

13 12:00 Belp TV

7 12:00 Stettlen TV

10 12:30 Toffen MR / TV

2 12:30 Barau TV

7 13:00 Roggwil TV

10 13:00 Zaziwil TV

2 13:00 Kirchlindach TV

9 13:30 Aarau Kantonsschtiler
6 13:30 Muri TV

2 13:30 Muri Gimligen TV
12 14:00 Wichtrach TV

6 14:00 Ostermundigen TV
3 14:00 Ursenbach TV

13 14:30 Ehrendingen TV

3 14:30 Rickenbach TV/DR
7 14:30 Messen TV

13 15:00 Wilen-Neunforn TV
6 15:00 Schénenberg TV

7 15:30 Zollikofen TV

7 15:30 Bettwiesen DR/STV
3 15:30 Trubschachen TV

2 15:30 Frenkendorf TV

5 16:00 Eschenz TV

5 16:00 Zihlschlacht DTV

7 16:00 Hoérhausen TV

2 16:00 Bubikon TV

7 16:30 Kesswil DTV

6 16:30 Oberhofen lllighausen TV
5 16:30 Auenstein STV

2 16:30 Eschenbach TV

3 17:00 Teufenthal TV

4 17:00 wangi Aktiv TV

1 17:00 Wald DR

1 17:00 Birmensdorf DTV/TV
1 17:00 Bremgarten STV/DTV
1 17:00 Hedingen DTV

4 17:00 Wohlen TV

2 17:00 Winterthur-Hegi DR
3 17:00 Millheim TV

GETU ab 13.00 Uhr
Gymnastik ohne / Aerobic AEP 14:50 Uhr bis 15:10 Uhr
Sprint ab 13.00 Uhr/ Weit ab 15:30 Uhr/ KUG ab 16:20 Uhr

Zusammen mit unseren Hauptpartnern

cooo valiant Frewsenau

Das Hauptstadtbier



	Gym-TAe-Zeitplan_09-06-2023-Turnfest_2023_v2
	LA Einzel Aktive-Zeitplan_09-06-2023-Turnfest_2023_v2
	Turnwettkampf-Zeitplan_09-06-2023-Turnfest_2023_v2

