# **Einzelwettkampf Aerobic und Gymnastik Aktive 9.06.2023**



#### Zeitplan Paare, Teams, Turnwettkampf

Startzeit	Vereinsname	Kategorie	Sparte	Vorname	Nachname
14:50	TV/DR Rickenbach	Turnwettkampf Kategorie B Ti,	Gymnastik	Bettina	Meili
	TV/DR Rickenbach	Turnwettkampf Kategorie B Ti,	Gymnastik	Ramona	Meili
15:00 TV Ursenbach		Turnwettkampf Kategorie B Ti,	Gymnastik	Fabienne	Flückiger
	TV Ursenbach	Turnwettkampf Kategorie B Ti,	Gymnastik	Martina	Schmutz
15:06	DTV Zihlschlacht	Turnwettkampf Kategorie B Ti,	Aerobic Paar	Nadine	Keller
15:12	TV Langendorf	Gymnastik Einzel ohne Handgeräte,	Gymnastik	Deborah Anja	Kölliker
15:24	TV Toffen	Gymnastik Einzel ohne Handgeräte,	Gymnastik	Corina	Eggimann
15:30	STV Aeschi	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Nina	Zaugg
	STV Aeschi	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Rahel	Kilchenmann
	STV Aeschi	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Julia Jsabella	Gränicher
	STV Aeschi	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Géraldine Nicole	Schlup
15:42	BTV Bern BTV	Aerobic Paare,	Aerobic	Brigitta	Imbach-Weber
	BTV Bern BTV	Aerobic Paare,	Aerobic	Reto	Imbach
15:48	TV Wohlen BE	Gymnastik Paare ohne Handgeräte	Gymnastik	Sonja	Stämpfli
	TV Wohlen BE	Gymnastik Paare ohne Handgeräte	Gymnastik	Fabienne	Lauper



# **Einzelwettkampf Aerobic und Gymnastik Aktive 9.06.2023**



					Fankhauser-
15:54	TV Frutigen	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Géraldine Fabienne	Ballaman
	TV Frutigen	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Priska	Lanz
	TV Frutigen	Aerobic 3er bis 5er Team,	Aerobic	Dominic	Hurni
16:00	TV Wohlen BE	Gymnastik Einzel ohne Handgeräte,	Gymnastik	Sarah	Schorno
16:06	STV Aeschi	Aerobic Paare,	Aerobic	Nadine	Hess
	STV Aeschi	Aerobic Paare,	Aerobic	Larya	Siegenthaler
16:12	TV Wohlen BE	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Nadine	Messerli
	TV Wohlen BE	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Anna	Thomet
16:18	TV Heimberg	Aerobic Paare,	Aerobic	Fabienne Olivia	Josi
	TV Heimberg	Aerobic Paare,	Aerobic	Elina Lea	Jungo
16:24	TV Koppigen	Gymnastik Einzel ohne Handgeräte,	Gymnastik	Angela	Schütz
16:40	TV Koppigen	Gymnastik Einzel ohne Handgeräte,	Gymnastik	Cécile	Gast
16:50	TV Langendorf	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Deborah Anja	Kölliker
	TV Langendorf	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Laura	Tschanz
17:00	TV Roggwil	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Sandra	Hochstrasser Hatt
	TV Roggwil	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Simon	Hasler
17:10	TV Wohlen BE	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Sarah	Schorno
	TV Wohlen BE	Gymnastik Paare ohne Handgeräte,	Gymnastik	Christian	Schorno





#### Zeitplan

Zeit	Sprint	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Weit 1	Weit 2	Weit 3	Kugel 1	Kugel 2	Kugel 3	Hoch 1	Hoch 2	Hoch 3	800m	Zeit
10:15	1														10:15
10:20	2														10:20
10:25	2														10:25
10:30	3														10:30
10:35	4														10:35
10:40	4														10:40
10:45	5	1													10:45
10:50	6	1	2												10:50
10:55	6	1	2	3											10:55
11:00	7	1	2	3											11:00
11:05	8	1	2	3											11:05
11:10	8	1	2	3											11:10
11:15	9	1	2	3											11:15
11:20	10	4	2	3											11:20
11:25	10	4	5	3											11:25
11:30	11	4	5	6	1										11:30
11:35	12	4	5	6	1	2									11:35
11:40	12	4	5	6	1	2	3								11:40
11:45	13	4	5	6	1	2	3								11:45





Zeit	Sprint	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Weit 1	Weit 2	Weit 3	Kugel 1	Kugel 2	Kugel 3	Hoch 1	Hoch 2	Hoch 3	800m	Zeit
11:50	13	4	5	6	1	2	3								11:50
11:55	14	7	5	6	1	2	3								11:55
12:00	15	7	8	6	1	2	3								12:00
12:05	16	7	8	9	4	2	3								12:05
12:10	16	7	8	9	4	5	3								12:10
12:15	17	7	8	9	4	5	6	1							12:15
12:20	18	7	8	9	4	5	6	1	2						12:20
12:25	18	7	8	9	4	5	6	1	2	3					12:25
12:30	19	7	8	9	4	5	6	1	2	3					12:30
12:35	20	10	8	9	4	5	6	1	2	3					12:35
12:40		10	10	9	7	5	6	1	2	3					12:40
12:45		10	10		7	8	6	1	2	3					12:45
12:50	21	10	10		7	8	9	4	2	3					12:50
12:55	22	10	10		7	8	9	4	5	3					12:55
13:00	TW				7	8	9	4	5	6	1				13:00
13:05		21/22			7	8	9	4	5	6	1	2			13:05
13:10		21/22			7	8	9	4	5	6	1	2	3		13:10
13:15		21/22			7	8	9	4	5	6	1	2	3		13:15
13:20		21/22			10	8	9	4	5	6	1	2	3		13:20
13:25		21/22			10	11	9	7	5	6	1	2	3		13:25
13:30					10	11	12	7	8	6	1	2	3	TW	13:30





Zeit	Sprint	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Weit 1	Weit 2	Weit 3	Kugel 1	Kugel 2	Kugel 3	Hoch 1	Hoch 2	Hoch 3	800m	Zeit
13:35					10	11	12	7	8	9	1	2	3		13:35
13:40					10	11	12	7	8	9	1	2	3		13:40
13:45					10	11	12	7	8	9	4	2	3		13:45
13:50					10	11	12	7	8	9	4	5	3		13:50
13:55					13	11	12	7	8	9	4	5	6		13:55
14:00					13	15	12	7	8	9	4	5	6		14:00
14:05					13	15	16	10	8	9	4	5	6		14:05
14:10					13	15	16	10	11	9	4	5	6		14:10
14:15					13	15	16	10	11	12	4	5	6	1	14:15
14:20					13	15	16	10	11	12	4	5	6	1	14:20
14:25					13	15	16	10	11	12	4	5	6	2	14:25
14:30					17	15	16	10	11	12	7	5	6	2	14:30
14:35					17	18	16	10	11	12	7	8	6	3	14:35
14:40					17	18	19	13	11	12	7	8	9	3	14:40
14:45					17	18	19	13	14	12	7	8	9		14:45
14:50					17	18	19	13	14	16	7	8	9		14:50
14:55					17	18	19	13	14	16	7	8	9	4	14:55
15:00					17	18	19	13	14	16	7	8	9	4	15:00
15:05					20	18	19	13	14	16	7	8	9	5	15:05
15:10					20	21/22	19	13	14	16	7	8	9	5	15:10
15:15					20	21/22	21/22	17	14	16	10	8	9	6	15:15





7-:4	Constant	\\\£ 1	\\\f 2	14/f 2	\A/a:+ 1	\\\c\+2	\\\cit 2	Val 1	Vues l 2	Kural 2	Hook 1	Hash 2	Hash 2	000	7-:-
Zeit	Sprint	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3				Kugel 1	Kugel 2	Kugel 3	Hoch 1		Hoch 3	800m	
15:20					20	21/22	21/22	17	18	16	10	11	9	6	15:20
15:25					20	21/22	21/22	17	18	19	10	11	12		15:25
15:30						TW		17	18	19	10	11	12		15:30
15:35								17	18	19	10	11	12		15:35
15:40								17	18	19	10	11	12	7	15:40
15:45								17	18	19	10	11	12	7	15:45
15:50								20	18	19	10	11	12	8	15:50
15:55								20	21/22	19	10	11	12	8	15:55
16:00								20	21/22	21/22	13	11	12	9	16:00
16:05								20	21/22	21/22	13	14	12	9	16:05
16:10								20	21/22	21/22	13	14	15		16:10
16:15								21/22	21/22	21/22	13	14	15		16:15
16:20									TW		13	14	15		16:20
16:25											13	14	15	10	16:25
16:30											13	14	15	10	16:30
16:35											13	14	15	11	16:35
16:40											13	14	15	11	16:40
16:45											21/22	21/22	15	12	16:45
16:50											21/22	21/22	21/22	12	16:50
16:55															16:55
17:00															17:00





Zeit	Sprint	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Weit 1	Weit 2	Weit 3	Kugel 1	Kugel 2	Kugel 3	Hoch 1	Hoch 2	Hoch 3	800m	Zeit
17:05	-													13	17:05
17:10														13	17:10
17:15														14	17:15
17:20														14	17:20
17:25														15	17:25
17:30														16	17:30
17:35														16	17:35
17:40														17	17:40
17:45														17	17:45
17:50														18	17:50
17:55														18	17:55
18:00														19	18:00
18:05														19	18:05
18:10														20	18:10
18:15														21/22	18:15





#### Gruppeneinteilung

Gruppe 1	6-Kampf	Burgistein	Toffen	Ostermundigen	
Gruppe 2	6-Kampf	Roggwil	Oberbuchsiten	Messen	Ursenbach
Gruppe 3	6-Kampf	Lützelflüh	Teufenthal	Rafz	
Gruppe 4	6-Kampf	Bärau	Frutigen	Sigriswil	Wald
Gruppe 5	6-Kampf	Schafisheim			
Gruppe 6	6-Kampf	Laufen	Rickenbach		
Gruppe 7	6-Kampf	Zürich Altstetten	Birmensdorf		
Gruppe 8	6-Kampf	Schönenberg	Bassersdorf	Schänis	Gommiswald
Gruppe 9	6-Kampf	Wilen-Neunforn	Hörhausen	Eschenbach	
Gruppe 10	6-Kampf	Walenstadt	Uesslingen		
Gruppe 11	U18/U20 M	Walenstadt	Eschenbach	Rickenbach	
Gruppe 12	U18/U20 M	Schänis	Oberbuchsiten	Wilen-Neunforn	Wichtrach
Gruppe 13	U18/U20 M	Zollikofen	Sigriswil	Bärau	Wald





Gruppe 14	U18/U20/Frauen (HO)	Bärau	Rafz	Wohlen	Wilen-Neunform			
Gruppe 15	U18/U20/Frauen (HO)	Sigriswil	Laufen	Schänis				
Gruppe 16	U18/U20/Frauen (WE)	Burgistein	Wichtrach	Riggisberg	Gerzensee			
Gruppe 17	U18/U20/Frauen (WE)	Laufen	Eschenbach					
Gruppe 18	U18/U20/Frauen (WE)	Lützelflüh	Roggwil	Ostermundigen	Rickenbach	Uesslingen	Zollikofen	Schänis
Gruppe 19	U18/U20/Frauen (WE)	Oberbuchsiten	Walenstadt	Zürich Altstetten				
Gruppe 20	U18/U20/Frauen (WE)	Sigriswil	Rafz	Toffen	Wald			

Gruppe 21	M30/M40	alle
Gruppe 22	W30/W40	alle



#### Turnwettkampf Freitag, 09.06.2023



#### Anmeldung/Notenblätter

Die Turnwettkämpfer holen die Notenblätter Vereins Weise spätestens 1 Stunde vor Wettkampfbeginn bei der **Zentrale Meldestelle** ab. Die Meldestelle Turnwettkampf ist ab 09:00 Uhr geöffnet. Die Disziplinen können nicht geändert werden. Die Angemeldeten Disziplinen sind auf dem Notenblatt ersichtlich.

ersichtlich. <b>Anzahl</b>	Wettkampfbeginn	Vereine
13	12:00	Belp TV
7	12:00	Stettlen TV
10	12:30	Toffen MR / TV
2	12:30	Bärau TV
7	13:00	Roggwil TV
10	13:00	Zäziwil TV
2	13:00	Kirchlindach TV
9	13:30	Aarau Kantonsschüler
6	13:30	Muri TV
2	13:30	Muri Gümligen TV
12	14:00	Wichtrach TV
6	14:00	Ostermundigen TV
3	14:00	Ursenbach TV
13	14:30	Ehrendingen TV
3	14:30	Rickenbach TV/DR
7	14:30	Messen TV
13	15:00	Wilen-Neunforn TV
6	15:00	Schönenberg TV
7	15:30	Zollikofen TV
7	15:30	Bettwiesen DR/STV
3	15:30	Trubschachen TV
2	15:30	Frenkendorf TV
5	16:00	Eschenz TV
5	16:00	Zihlschlacht DTV
7	16:00	Hörhausen TV
2	16:00	Bubikon TV
7	16:30	Kesswil DTV
6	16:30	Oberhofen Illighausen TV
5	16:30	Auenstein STV
2	16:30	Eschenbach TV
3	17:00	Teufenthal TV
4	17:00	Wängi Aktiv TV
1	17:00	Wald DR
1	17:00	Birmensdorf DTV/TV
1	17:00	Bremgarten STV/DTV
1	17:00	Hedingen DTV
4	17:00	Wohlen TV
2	17:00	Winterthur-Hegi DR
3	17:00	Müllheim TV

GETU ab 13.00 Uhr

Gymnastik ohne / Aerobic AEP 14:50 Uhr bis 15:10 Uhr Sprint ab 13:00 Uhr / Weit ab 15:30 Uhr / KUG ab 16:20 Uhr



